Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2021-2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS PONTUAÇÕES DOS TITULOS

DOS CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 36/2023 -

BANCO DE CADASTRO RESERVA DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO (DISTRITOS UMBU E CAPELA DO

SAICÃ)

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a Retificação

do Resultado das Pontuações dos Títulos, do processo seletivo acima descrito, isto em

decorrência do acolhimento e deferimento do recurso impetrado pela candidata CARLA

DE PAULA CRISTIANE DE CASTRO CEZAR.

  CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 DISTRITO DE UMBU (MICRO ÁREA 01)

 CANDIDATOS INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

Carla de Paula Cristiane de Castro Cezar 18 25

Neli Rodrigues da Rosa 07 24

João Amadeu Lopes Cabral 16 24

Ana Paula Camejo Dutra 04 21

Eduarda da Luz de Castro 11 20

Larissa Ribeiro Pereira 01 02

  CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 DISTRITO DE UMBU (MICRO ÁREA 05)

 CANDIDATOS INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

TÍTULOS

Carla de Paula Cristiane de Castro Cezar 20 25

Neli Rodrigues da Rosa 08 24

João Amadeu Lopes Cabral 17 24

Ana Paula Camejo Dutra 05 21

Eduarda da Luz de Castro 13 20

Larissa Ribeiro Pereira 02 02

Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2021-2024

OBS.: Para os cargos de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO e AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA CAPELA DO SAICÃ (PARTE BAIXA)
foi dispensada a soma dos títulos das candidatas ELIANE DOS SANTOS MENDES –
INSCRIÇÃO 14 e ELVIRA PAZ DORNELES – INSCRIÇÃO 10,  por serem as únicas
candidatas inscritas e habilitadas no certame para as respectivas vagas.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 28 DE ABRIL DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

  CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 DISTRITO DE UMBU (MICRO ÁREA 06)

 CANDIDATOS INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

Carla de Paula Cristiane de Castro Cezar 19 25

Neli Rodrigues da Rosa 09 24

João Amadeu Lopes Cabral 15 24

Ana Paula Camejo Dutra 06 21

Eduarda da Luz de Castro 12 20

Larissa Ribeiro Pereira 03 02

http://www.cacequi.rs.gov.br/